
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение - детский сад №38 
62001ьТ^Екатёрйн'Бург,' у л Г В ' и л ы й ^ ^ 35, тел.(343) т ' - Ш - О б 

П Р И К А З № б б / 2 - о 
01.09.2021г. 

«О мерах по противодействию коррупции в МАДОУ - детский сад № 38» 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 27Э-ФЗ «О противодействии 
коррупции» и Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере 
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» 

Приказываю: 
1. Назначить ответственного за реализацию антикоррупционной политики 

Учреждения и профилактику коррупционных правонарушений И.о.заведующего 
- Акрамова К.В. 

2. В отсутствие И.о.заведующего - Акрамова К.В. обязанности ответственного 
ч_ возлагаются на заведующего хозяйством Мельникову /1.П. 

Действовать основываясь на: 

- Положение об антикоррупционной политике. МАДОУ - детский сад № 38 

- Положение о Порядке уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах 

обращения в целях склонения работника к совершению коррупционного правонарушения 

(МАДОУ - детский сад № 38) 
-Кодекс этики и служебного поведения работников МАДОУ - детский сад № 38 
-Должностные обязанности лица, ответственного за профилактику коррупционных 
правонарушений в МАДОУ - детского сада № 38 

Контроль за исполнение приказа оставляю за собой. 


